
 
 

UCHWAŁA NR XVI/31/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a i 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,Ogranicza się ilość odpadów przyjmowanych przez GPSZOK od 
właścicieli nieruchomości, tj.: 

1) zużyte opony, wyłącznie z rowerów, wózków, motorowerów i motocykli oraz pojazdów o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony – maksymalnie 4 sztuki na osobę w ciągu roku, zgodnie z ilością osób 
zamieszkałych wskazaną przez właściciela nieruchomości w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) odpady wielkogabarytowe do 200 kg rocznie (w roku kalendarzowym) na gospodarstwo domowe, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych do 500 kg rocznie (w roku kalendarzowym) na 
gospodarstwo domowe.’’ 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1701


	UCHWAŁA NR XVI/31/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-30T13:11:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




